
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 26/2014 – 06 de fevereiro de 2014 
 

1/1 

Ocorrência:  CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE 

 

Nome do Beneficiado Matrícula SIAPE Valor Recebido Trajeto Percorrido Dias da Semana Decisão Número do Processo 

JOSÉ RAIMUNDO PAIM DE ALMEIDA 1574089 R$ 494,28 SALVADOR / SANTO AMARO Segunda à Sexta-feira DEFERIDO 23007.000969/2014-20 

JOSEANE SASKYA CAMPOS TAVARES 1646658 R$ 1.351,71 SALVADOR / ST. ANT. DE JESUS Segunda à Sexta-feira DEFERIDO 23007.001666/2014-24 

LEANDRO ALEX DOS SANTOS DA SILVA 2826117 R$ 873,48 LAURO DE FREITAS / CACHOEIRA Segunda à Sexta-feira DEFERIDO 23007.001662/2014-46 

 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS  

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Destino Evento 

ELEAZAR GERALDO MADRIZ LOZADA CETEC 10 a 15/02/2014 PROCESSO 23007.001369/2014-89 DEFERIDO FEIRA DE SANTANA-BA 
Participação em bancas de Concurso 
Público no CETENS – UFRB. 

 
PORTARIA Nº 101, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDA-
DE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais (...), resolve: 
 
Designar Alexandro de Almeida Barbosa, Assistente em 
Administração, Matricula SIAPE 1753518, para exercer em 
substituição, no período de 03 a 14/02/2014, a função de 
Chefe do Núcleo de Apoio Administrativo da GTA do CCS, 
código FG-0004, desta Universidade, por motivo de férias 
do(a) titular da função, Leomar Bomfim Lisboa (processo 
23007.001660/2014-57). 
 

Neilton Paixão de Jesus 

 


